

大津市空家等の適正管理に関する条例の制定について

平成28年3月3日提出

大津市長 越 直 美

大津市空家等の適正管理に関する条例

(目的)

第1条 この条例は、空家等対策の推進に関する特別措置法（平成26年法律第127号。以下「法」という。）に定めるもののほか、空家等及び法定外空家等の適正な管理について必要な事項を定めることにより、市民の生命、身体及び財産の保護並びに良好な生活環境の保全を図ることを目的とする。

(定義)

第2条 この条例において、次の各号に掲げる用語の意義は、当該各号に定めるところによる。

- (1) 法定外空家等 本市の区域内に存する長屋若しくは共同住宅の住戸又はこれらに附属する工作物であつて居住その他の使用がなされていないことが常態であるもの及びその敷地（立木その他の土地に定着する物を含む。）をいう。ただし、国又は地方公共団体が所有し、又は管理するものを除く。
 - (2) 特定法定外空家等 そのまま放置すれば倒壊等著しく保安上危険となるおそれのある状態又は著しく衛生上有害となるおそれのある状態、適切な管理が行われていないことにより著しく景観を損なっている状態その他周辺的生活環境の保全を図るために放置することが不適切である状態にあると認められる法定外空家等をいう。
- 2 前項に規定するもののほか、この条例において使用する用語は、法において使用する用語の例による。

(空家等又は法定外空家等の所有者等の責務)

第3条 空家等又は法定外空家等の所有者又は管理者（以下「所有者等」という。）は、その所有し、又は管理する空家等又は法定外空家等が周辺の生活環境及び地域社会に悪影響を及ぼさないよう、自らの責任において適正に維持管理しなければならない。

（法定外空家等の立入調査等）

第4条 市長は、必要があると認めるときは、法定外空家等の所在及び当該法定外空家等の所有者等を把握するための調査その他法定外空家等に関しこの条例の施行のために必要な調査を行うことができる。

2 市長は、第7条第1項及び第2項並びに第10条第1項の規定の施行に必要な限度において、当該職員又はその委任した者に、法定外空家等と認められる場所に立ち入って調査をさせることができる。

3 市長は、前項の規定により当該職員又はその委任した者を法定外空家等と認められる場所に立ち入らせようとするときは、その5日前までに、当該法定外空家等の所有者等にその旨を通知しなければならない。ただし、当該所有者等に対し通知することが困難であるときは、この限りでない。

4 第2項の規定により法定外空家等と認められる場所に立ち入ろうとする者は、その身分を示す証明書を携帯し、関係者の請求があったときは、これを提示しなければならない。

5 第2項の規定による立入調査の権限は、犯罪捜査のために認められたものと解釈してはならない。

（法定外空家等の所有者等に関する情報の利用等）

第5条 市長は、固定資産税の課税その他の事務のために利用する目的で保有する情報であって氏名その他の法定外空家等の所有者等に関するものについては、この条例の施行のために必要な限度において、その保有に当たって特定された利用の目的以外の目的のために内部で利用することができる。

2 市長は、この条例の施行のために必要があるときは、関係する地方公共団体の長その他の者に対して、法定外空家等の所有者等の把握に関し必要な情報の提供を求めることができる。

（所有者等による法定外空家等の適切な管理の促進）

第6条 市は、所有者等による法定外空家等の適切な管理を促進するため、これらの者に対し、情報の提供、助言その他必要な援助を行うよう努めるものとする。

（特定法定外空家等に対する助言、指導等）

第7条 市長は、特定法定外空家等の所有者等に対し、当該特定法定外空家等に関し、除却、修

繕、立木竹の伐採その他周辺の生活環境の保全を図るために必要な措置（そのまま放置すれば倒壊等著しく保安上危険となるおそれのある状態又は著しく衛生上有害となるおそれのある状態にない特定法定外空家等については、建築物の除却を除く。次項において同じ。）をとるよう助言又は指導をすることができる。

- 2 市長は、前項の規定による助言又は指導をした場合において、なお当該特定法定外空家等の状態が改善されないと認めるときは、当該助言又は指導を受けた者に対し、相当の猶予期限を付けて、除却、修繕、立木竹の伐採その他周辺の生活環境の保全を図るために必要な措置をとることを勧告することができる。

（勧告に係る事前手続）

第8条 市長は、法第14条第2項又は前条第2項の規定による勧告を行おうとするときは、あらかじめ、その勧告を行おうとする者に対して意見を述べる機会を与えなければならない。

- 2 市長は、法第14条第2項又は前条第2項の規定による勧告を行おうとするときは、あらかじめ、大津市特定空家等及び特定法定外空家等対策審議会の意見を聴かなければならない。

（公表及び標識の設置）

第9条 市長は、法第14条第2項又は第7条第2項の規定による勧告を受けた者が正当な理由がなくてその勧告に係る措置をとらないときは、規則で定めるところにより、その事実を公表するとともに、その事実を示した標識を当該特定空家等又は特定法定外空家等に設置することができる。

（特定法定外空家等に対する措置命令等）

第10条 市長は、第7条第2項の規定による勧告を受けた者が正当な理由がなくてその勧告に係る措置をとらなかった場合において、特に必要があると認めるときは、その者に対し、相当の猶予期限を付けて、その勧告に係る措置をとることを命ずることができる。

- 2 市長は、前項の措置を命じようとする場合においては、あらかじめ、その措置を命じようとする者に対し、その命じようとする措置及びその事由並びに意見書の提出先及び提出期限を記載した通知書を交付して、その措置を命じようとする者又はその代理人に意見書及び自己に有利な証拠を提出する機会を与えなければならない。
- 3 前項の通知書の交付を受けた者は、その交付を受けた日から5日以内に、市長に対し、意見書の提出に代えて公開による意見の聴取を行うことを請求することができる。
- 4 市長は、前項の規定による意見の聴取の請求があった場合においては、第1項の措置を命じようとする者又はその代理人の出頭を求めて、公開による意見の聴取を行わなければならない。

- 5 市長は、前項の規定による意見の聴取を行う場合においては、第1項の規定によって命じようとする措置並びに意見の聴取の期日及び場所を、期日の3日前までに、前項に規定する者に通知するとともに、これを公告しなければならない。
- 6 第4項に規定する者は、意見の聴取に際して、証人を出席させ、かつ、自己に有利な証拠を提出することができる。
- 7 市長は、第1項の規定により必要な措置を命じた場合において、その措置を命ぜられた者がその措置を履行しないとき、履行しても十分でないとき又は履行しても同項の期限までに完了する見込みがないときは、行政代執行法（昭和23年法律第43号）の定めるところに従い、自ら義務者のなすべき行為をし、又は第三者をしてこれをさせることができる。
- 8 第1項の規定により必要な措置を命じようとする場合において、過失がなくその措置を命ぜられるべき者を確知することができないとき（過失がなく第7条第1項の助言若しくは指導又は同条第2項の勧告が行われるべき者を確知することができないため第1項に定める手続により命令を行うことができないときを含む。）は、市長は、その者の負担において、その措置を自ら行い、又はその命じた者若しくは委任した者に行わせることができる。この場合においては、相当の期限を定めて、その措置を行うべき旨及びその期限までにその措置を行わないときは、市長又はその命じた者若しくは委任した者がその措置を行うべき旨をあらかじめ公告しなければならない。
- 9 市長は、第1項の規定による命令をした場合においては、標識の設置その他規則で定める方法により、その旨を公示しなければならない。
- 10 前項の標識は、第1項の規定による命令に係る特定法定外空家等に設置することができる。この場合においては、当該特定法定外空家等の所有者等は、当該標識の設置を拒み、又は妨げてはならない。
- 11 第1項の規定による命令については、大津市行政手続条例（平成8年条例第30号）第3章（第12条及び第14条を除く。）の規定は、適用しない。

（準用）

第11条 第8条第2項の規定は、法第14条第3項又は前条第1項の規定による命令を行おうとする場合について準用する。

（応急措置）

第12条 市長は、特定空家等及び特定法定外空家等の倒壊等による人の生命、身体又は財産に対する重大な被害を防ぐため緊急の必要があると認めるときは、当該被害を防ぐため必要な最

小限度の応急措置を講ずることができる。

- 2 市長は、前項の規定による応急措置を講じたときは、当該応急措置の実施内容を当該特定空家等又は特定法定外空家等の所有者等に通知しなければならない。ただし、過失がなく当該特定空家等又は特定法定外空家等の所有者等を確知することができない場合は、この限りでない。
- 3 前項ただし書の場合においては、市長は、当該応急措置の実施内容を公告しなければならない。
- 4 市長は、第1項の規定による応急措置を講じたときは、当該応急措置に要した費用を当該特定空家等又は特定法定外空家等の所有者等から徴収することができる。

(大津市特定空家等及び特定法定外空家等対策審議会)

第13条 特定空家等又は特定法定外空家等に対する措置の実施等に関し必要な事項を調査審議するため、大津市特定空家等及び特定法定外空家等対策審議会（以下「審議会」という。）を置く。

- 2 審議会は、委員5人以内をもって組織する。
- 3 委員は、学識経験を有する者のうちから、市長が委嘱する。
- 4 委員の任期は、2年とする。ただし、委員が欠けた場合における補欠の委員の任期は、前任者の残任期間とする。
- 5 委員は、再任されることができる。
- 6 前各項に定めるもののほか、審議会の運営に関し必要な事項は、規則で定める。

(委任)

第14条 この条例の施行に関し必要な事項は、規則で定める。

(罰則)

第15条 次の各号のいずれかに該当する者は、50,000円以下の過料に処する。

- (1) 第4条第2項の規定による立入調査を拒み、妨げ、又は忌避した者
- (2) 第10条第1項の規定による市長の命令に違反した者

附 則

この条例は、平成28年6月1日から施行する。

議案第91号

大津市附属機関設置条例の一部を改正する条例の制定について

平成28年3月3日提出

大津市長 越 直 美

大津市附属機関設置条例の一部を改正する条例

大津市附属機関設置条例（平成24年条例第49号）の一部を次のように改正する。

別表市長の部大津市景観審議会の項の次に次のように加える。

大津市緑の基本計画審議会	都市緑地法（昭和48年法律第72号）第4条第1項の規定に基づく緑地の保全及び緑化の推進に関する基本計画を策定するために必要な事項を調査審議すること。	6人以内	学識経験を有する者、市民団体から選出された者、関係行政機関から選出された者及び市職員
--------------	--	------	--

別表教育委員会の部大津市中心身障害児就園就学指導委員会の項を次のように改める。

大津市特別支援教育対象児等教育支援委員会	特別支援教育の対象となる幼児、児童及び生徒の適正な就園又は就学を図るとともに、これらの者に対する適切な支援を実施するために必要な事項を調査審議すること。	20人以内	学識経験を有する者、関係行政機関から選出された者及び市職員
----------------------	--	-------	-------------------------------

附 則

この条例は、平成28年4月1日から施行する。ただし、別表教育委員会の部大津市中心身障害児就園就学指導委員会の項の改正規定は、同年5月15日から施行する。

議案第92号

大津市臨時的任用職員の給与等に関する条例の一部を改正する条例の制定について

平成28年3月3日提出

大津市長 越 直 美

大津市臨時的任用職員の給与等に関する条例の一部を改正する条例

大津市臨時的任用職員の給与等に関する条例（平成27年条例第80号）の一部を次のように改正する。

第2条第4項中「13日」を「20日」に改める。

第6条第1項中「臨時教員」を「臨時講師」に改める。

第7条第1項中「病理検査手当」の次に「救急現場医療救護手当」を加える。

第9条第2項中「100分の108」を「100分の111」に、「100分の118」を「100分の121」に改め、同項に後段として次のように加える。

この場合において、在職期間が1箇月未満の者の前項の期末手当の額は、零とする。

第10条の見出し及び同条第1項、第11条第1項第6号並びに第12条第1項第1号中「臨時教員」を「臨時講師」に改める。

別表第1を次のように改める。

別表第1（第2条関係）

区分	賃金の上限額
事務補助員	日額6,700円又は1時間につき870円
警備員	1時間につき 870円
やまびこ総合支援センターに勤務する看護師	日額 9,030円
自動車運転士	日額 6,900円

保育士	日額 8,610円
保育園保健担当職員	日額 9,260円
用務員	日額6,700円又は1時間につき 870円
調理員	日額 6,700円
児童厚生員	日額 7,510円
児童クラブ指導員	日額 8,030円
介護福祉士	日額 8,320円
食品衛生監視員	日額 8,830円
獣医師	日額 9,480円
保健師	日額 9,260円
助産師（市民病院に勤務する者を除く。）	日額 9,260円
看護師（この表に別段の定めがある者を除く。）	日額 8,850円
准看護師（市民病院に勤務する者を除く。）	日額 8,320円
管理栄養士（市民病院に勤務する者を除く。）	日額 8,850円
栄養士（市民病院に勤務する者を除く。）	日額 7,510円
歯科衛生士（市民病院に勤務する者を除く。）	日額 7,410円
はり師・きゅう師	日額 7,510円
発達相談員	日額 10,160円
施設管理技術員	日額 8,850円
環境整備員	日額 8,720円
建築技術補助員	日額 8,850円
市民病院に勤務する看護補助員	1時間につき 964円
市民病院に勤務する医療技術補助員	1時間につき 964円
市民病院に勤務する助産師	1時間につき 1,574円
市民病院に勤務する看護師	1時間につき 1,569円
市民病院に勤務する准看護師	1時間につき 1,331円
市民病院に勤務する薬剤師	日額12,420円又は1時間につ き1,602円
市民病院に勤務する医療技術職等の臨時職員（看護補 助員、医療技術補助員、助産師、看護師、准看護師及 び薬剤師を除く。）	日額11,520円又は1時間につ き1,486円
訪問看護師	日額13,320円又は1時間につ き1,666円

介護老人保健施設に勤務する介護職員	日額 8,650円又は1時間につき 1,050円
会計事務補助員	日額 7,510円
小1すこやか支援員	1時間につき 1,020円
特別支援教育支援員(看護師資格を有する者を除く。)	1時間につき 1,020円
特別支援教育支援員(看護師資格を有する者に限る。)	1時間につき 1,150円
学校図書館司書	1時間につき 1,020円
臨時養護教諭	日額 8,850円
養護教諭補助員	日額 7,610円
子育て支援指導員	日額 7,890円又は1時間につき 1,020円
森林環境学習指導員	日額 7,510円
指導主事	日額 8,720円又は1時間につき 1,130円
文化財発掘調査補助員	日額 7,000円
文化財発掘作業員	日額 6,690円
文化財整理補助員	日額 6,170円
臨時講師	月額 227,100円又は1時間につき 1,150円
幼稚園養護職員	1時間につき 1,180円

備考 市民病院に勤務する看護補助員が休日等、日曜日又は土曜日に正規の勤務時間が割り振られ、その日に勤務した場合の賃金の上限額は、この表に定めるところにより算定したその日の勤務に係る賃金の上限額に300円の範囲内で市長が別に定める額を加算した額とする。

別表第2 病理検査手当相当分の項の次に次のように加える。

救急現場医療救護手当相当分	救急現場に出動して行う医療救護活動1件につき 750円
---------------	--------------------------------

別表第3 勤勉手当の項中「100分の75」を「100分の80」に改める。

附 則

- この条例は、平成28年4月1日から施行する。
- 改正後の第2条第4項及び別表第1の規定は、この条例の施行の日(以下「施行日」という。)以後の勤務に係る賃金について適用し、施行日前の勤務に係る賃金については、なお従前の例による。
- 改正後の別表第2の規定は、施行日以後に救急現場に出動した場合について適用する。

議案第93号

大津市嘱託職員の報酬等に関する条例の一部を改正する条例の制定について

平成28年3月3日提出

大津市長 越 直 美

大津市嘱託職員の報酬等に関する条例の一部を改正する条例

大津市嘱託職員の報酬等に関する条例（平成27年条例第76号）の一部を次のように改正する。

第3条第1項中「6月1日」を「任命権者が市長と協議して定める場合を除き、6月1日」に改め、同項ただし書を削り、同項に後段として次のように加える。

これらの基準日前1箇月以内の日に退職し、又は死亡した嘱託職員についても、同様とする。

第3条第1項第2号中「基準日」の次に「(基準日前1箇月以内の日に退職し、又は死亡した嘱託職員にあっては、当該退職し、又は死亡した日)」を加え、同条第2項中「100分の150」を「100分の154」に、「100分の160」を「100分の164」に改め、同項に後段として次のように加える。

この場合において、在職期間が1箇月未満の者の前項の特別報酬の額は、零とする。

第4条中「休日等」の次に「(次条第1項において「休日等」という。)」を加え、同条の次に次の1条を加える。

第4条の2 任命権者が市長と協議して定める嘱託職員（以下この条において「特定職員」という。）が臨時又は緊急の必要その他の公務の運営の必要により週休日又は休日等（次項において「週休日等」という。）に勤務した場合は、当該特定職員には、特別報酬を支給する。

2 前項に規定する場合のほか、特定職員が災害への対処その他の臨時又は緊急の必要により週休日等以外の日の午前0時から午前5時までの間であって正規の勤務時間以外の時間に勤務した場合は、当該特定職員には、特別報酬を支給する。

- 3 前2項の特別報酬の額は、次の各号に掲げる場合の区分に応じ、当該各号に定める額とする。
- (1) 第1項に規定する場合 同項の勤務1回につき、7,000円を超えない範囲内において任命権者が市長と協議して定める額（当該勤務に従事する時間等を考慮して任命権者が市長と協議して定める勤務をした特定職員にあっては、その額に100分の150を乗じて得た額）
- (2) 前項に規定する場合 同項の勤務1回につき、3,500円を超えない範囲内において任命権者が市長と協議して定める額
- 4 第1項及び第2項の特別報酬の支給方法は、一般職の職員の管理職員特別勤務手当の例に準じて任命権者が市長と協議して定める。

別表第1を次のように改める。

別表第1（第2条関係）

区分	報酬の上限額
技能・経験職の嘱託員	月額 171,100円
大津市退職職員の嘱託員	月額 233,400円
CIO補佐官	月額 541,000円
警察機関連携嘱託員	月額 297,500円
専門的分野のアドバイザー（この表に別段の定めがある者を除く。）	日額 28,000円
車両総括管理者	月額 297,500円
弁護士	月額 540,000円
行政不服審査の審理員	審理1件につき 150,000円
いじめ対策相談調査専門員（弁護士である者を除く。）	月額 333,000円
消費生活相談員	月額 186,900円
障害認定審査会内容点検業務嘱託員	月額 171,400円
障害福祉窓口業務嘱託員	月額 171,400円
障害者虐待対応嘱託員	月額 194,700円
手話通訳者	月額 171,400円
障害児相談支援員	月額 186,900円
嘱託医（市民病院に勤務する者を除く。）	月額760,000円又は日額22,000円
発達相談員	月額 195,600円
地域型保育支援員	月額 195,600円

保育園保健担当嘱託員	月額186,900円又は1時間につき1,200円
幼児教育相談員	月額 184,100円
バス運転士	月額115,900円又は出動1回につき9,170円
保育アドバイザー	月額 171,400円
家庭相談スーパーバイザー	月額 195,600円
家庭児童相談員（児童虐待対応の業務の嘱託を受けた者に限る。）	月額 194,700円
家庭児童相談員（児童虐待対応の業務の嘱託を受けた者を除く。）	月額 186,900円
母子自立支援員	月額 186,900円
女性相談員	月額 186,900円
児童厚生員	月額 171,400円
子育て支援員	月額 180,100円
児童クラブ指導員	月額 240,600円
介護支援専門員	月額 194,700円
介護認定調査員	月額 186,900円
介護認定審査会事務局嘱託員	月額 180,100円
介護認定審査会内容点検業務嘱託員	月額 171,400円
国民健康保険料徴収員	月額 86,000円
保健所に勤務する臨床心理士	出動1回につき 13,200円
保健所に勤務する臨床検査技師	出動1回につき 8,400円
保健所カウンセラー	出動1回につき 8,800円
保健所に勤務する助産師	出動1回につき 8,500円
保健所採血担当看護師	出動1回につき 5,436円
管理栄養士（市民病院に勤務する者を除く。）	月額 186,100円
栄養士（市民病院に勤務する者を除く。）	月額 171,700円
歯科衛生士（市民病院に勤務する者を除く。）	月額 171,400円
診療放射線技師（市民病院に勤務する者を除く。）	月額 186,100円
助産師（この表に別段の定めがある者を除く。）	月額 186,900円
看護師（この表に別段の定めがある者を除く。）	月額 180,100円
保健師	月額 186,900円

言語相談員	月額 194,200円
産業化支援統括コーディネーター	月額 380,000円
国際交流員	月額 330,000円
有害鳥獣駆除作業員	月額 185,800円
鳥獣害対策実施隊員	出動1回につき 3,000円
早朝せり監視員	月額 172,200円
不法投棄対策監	月額 198,000円
建築確認構造審査業務嘱託員	出動1回につき 24,000円
市民病院に勤務する薬剤師	月額 260,700円
市民病院に勤務する医療技術職等の嘱託員(薬剤師を除く。)	月額 241,800円
市民病院に勤務する嘱託医	月額940,000円、1時間につき20,000円又は出動1回若しくは手術1件につき100,000円
訪問看護師	日額 13,320円
市民病院に勤務する事務職の嘱託員(この表に別段の定めがある者を除く。)	月額 488,070円
市民病院事業経営アドバイザー	日額 200,000円
会計事務アドバイザー	月額 50,000円
介護老人保健施設に勤務する看護師	月額 206,200円
介護老人保健施設に勤務する介護職員	月額 206,000円
市担講師	月額 275,912円
いじめ対策等業務嘱託員	月額 178,200円
市担派遣講師	1時間につき 2,750円
ことばの教室指導員	月額 194,200円
教育相談センター教育相談員・指導員	月額 184,100円
教育相談センター特別支援教育指導員	月額 184,100円
特別心理相談員	日額 20,000円
教育相談センタースーパーバイザー	1時間につき 5,500円
特別教育相談員	1時間につき 5,500円
特別支援教育相談員	1時間につき 5,500円
外国語教育政策アドバイザー	月額 484,000円

教育センターシステム管理員	月額 156,800円
ICT活用指導員	月額 147,300円
若手教員育成指導員	月額 147,300円
葛川少年自然の家指定医	出勤1回につき 15,000円
生涯学習専門員	月額 171,100円
社会教育指導員	月額 147,300円
科学館運營業務嘱託員	月額 156,800円
図書館司書	月額 171,400円
文化財調査員・学芸員	月額 171,400円
青少年健全育成非行防止相談員	月額 156,800円
学校支援アドバイザー	月額 147,300円
幼稚園養護職員	月額 184,100円
その他職務上資格の必要な嘱託員	月額 171,400円

備考 国民健康保険料徴収員の報酬の上限額は、この表による報酬の上限額に市長が別に定める能率給を加算した額とする。

別表第2に次のように加える。

救急現場医療救護手当相当分	救急現場に出勤して行う医療救護活動1件につき 750円
---------------	-----------------------------

別表第3地域手当相当分の項中「100分の6.3」を「100分の6.65」に改め、同表勤勉手当相当分の項中「100分の75」を「100分の80」に改める。

附 則

- 1 この条例は、平成28年4月1日から施行する。
- 2 改正後の別表第1の規定は、この条例の施行の日（以下「施行日」という。）以後の勤務に係る報酬について適用し、施行日前の勤務に係る報酬については、なお従前の例による。
- 3 改正後の別表第2の規定は、施行日以後に救急現場に出勤した場合について適用する。

議案第94号

大津市国民健康保険条例の一部を改正する条例の制定について

平成28年3月3日提出

大津市長 越 直 美

大津市国民健康保険条例の一部を改正する条例

大津市国民健康保険条例（昭和34年条例第3号）の一部を次のように改正する。

第13条の5中「520,000円」を「540,000円」に改める。

第13条の5の10中「170,000円」を「190,000円」に改める。

第18条第1項中「520,000円」を「540,000円」に改め、同項第2号中「260,000円」を「265,000円」に改め、同項第3号中「470,000円」を「480,000円」に改め、同条第4項中「520,000円」を「540,000円」に、「170,000円」を「190,000円」に改め、同条第5項中「520,000円」を「540,000円」に改める。

附 則

- 1 この条例は、平成28年4月1日から施行する。
- 2 改正後の大津市国民健康保険条例の規定は、平成28年度以後の年度分の保険料について適用し、平成27年度分までの保険料については、なお従前の例による。

議案第95号

財産の減額譲渡について

次のとおり財産を減額して譲渡することについて、地方自治法（昭和22年法律第67号）第96条第1項第6号の規定により、議会の議決を求める。

平成28年3月3日提出

大津市長 越 直 美

- 1 譲渡する財産 建物
所 在 大津市平津二丁目264番地14
構 造 鉄骨造スレートぶき平家建
面 積 延床面積 124.47平方メートル
- 2 譲 渡 価 格 261,853円
- 3 譲渡の相手方 大津市平津二丁目4番9号
社会福祉法人湘南学園